**E**p̄stola eiusdem ad idem. **E**p̄la. CCJ.

**S**alutes plurimas benignola penna depictas. Studeas rogo  
suauissime frater litteras meas his inclusas patri nostro clara  
sub aura reddere. dum scilicet eiꝫ facies animi fidelis interpres

quiddam letioris pre se ferre videbitur. Et quod quid viribus potest: ingenio: lingua id totum in re mea accommoda. Proderit si fueris idonea tempore nactus: si idonea verba. Adilies enim optimum est ea quae per se grata fuerunt / et inconsulta relatione displicuisse: et dura quae quod eo tempore: eoque artificio relata quae mixta in modum placuerunt. Et si primis precibus eius iram vincere non poteris / non facile destiteris. Nam saepe vidimus primas preces deficere: sed valuisse geminatas. Spero si bene perstiteris. non frustra conaberis / quin animus patris in me feceris molliorem. Extenua quoad poteris culpam: polliceare in reliqua tempora exactam custodiam: et ut paucis verbis omnia claudam / praesens gratiam / quam mea negligentia perdidisti / tua diligentia redime. Sed quod sum huiusmodi instructore non eges. Non est meum docere mineruam. Tu frater tua utere industria. Ingenium enim tuum tibi modum: et ordinem dabit / quod patris aditus: mores: et tempora nosti. Tu vale optime frater. ego quoque valeo / si valere sit animum: et suspensum vivere. *Epistola. CCLij.*

**R**espondet pater super litteris missis a filio suo magistro. **N**escio vir optime quae vispam vivat cuius verbis fidem parum: ac tuis tribuam / quod non aliud in ore gerere / aliud mente peruesti. Ita accipio te firmiter putare eas: quas laudes de filio scribis in filium cadere / sed quod gressibus iuvenum nichil incertis / summe eropto ut filium expectes extollere / praesertim ut virtus sit: et maturaverit / ne flos pro fructu: pro arbore radix: et crudum laudet pro maturo. Consilia tamen amplector tua: tuis consiliis tuisque precibus libens pareo: filiumque in gratiam suscipio tuis litteris provocatus. De vestitu: et tegumento illi prospicies ut poscet necessitas: non voluptas. Quantum tamen poterit te moderante te paternis denariis parcere discat multis curis: multoque sudore quesitis. Vale cursim ex *Tomasco iulij ultima tarde / dum nigra caelum circumvoluitur umbra.*

**I**ncitatio in amicitiam ad hominem non oculo / sed fama notum cum recitatione novorum. *Epistola. CCLij.*  
**P**lurimas felici affectu salutes. Quia te virum optimum: hisque humanitatis studiis insudasse audio / quibus ad prime de

lector hinc trabor desiderio vehementi tui oculo visendi meo  
quē te totū tuis ī scripti creberie vidi q̄ tāta elegātia scribere  
diceris vt oēs tui calami eloquētie fōrē appellēt: cundēq; di  
gnū vt fulgido auro tingeret cū passim omnes aurore q̄dam tui  
noīs capiāt. Teq; nō min⁹ q̄ vlnā quādā Ciceronis imāginē  
venerēt. Scripta. n. tua q̄t lectores iueniūt tot hñt sui splēdo  
ris admiratores. Est. n. stil⁹ tu⁹ splēdēs: ⁊ resonās miro artificio  
subtilissimoq; filo ꝑcūsus magni: ⁊ felicissimi īgenij tui monimē  
tū. Opto īq; inter nos amorē optimū incoari: ceptūq; sp̄ auge  
ri oī tpe seclūso. At nō incōcinne finit Homer⁹ Adīneruā q̄ io  
uis e cerebro fluxit doctos hoīes colligare cathēa aurea q̄uis  
inūicē distēt: ⁊ ꝑcul absint Tu si me dignū tui amoris cēseas / me  
lter tuos ꝑnumera: ⁊ bñ vale. Si noua petis / crescit apd nos  
crudulīa bella: mlc⁹ sāguis effūdīt: vrbes delent: sacre edes incē  
se sūt: agrī vastati: vagi coloni. Quisq; n. fortior / is est ferocior  
mifero sp̄ paciante popello Null⁹ dies nobis secur⁹: nullaq; nox  
quieta est. In vtrāq; aurē dormit nemo. Omīs hic res ferro  
geritur: et calibe. omnia miscet impet⁹ ardorq; pugnātū. Pla  
ra scribere doloꝝ ꝑhibet: et singula rumpit verba singultus: tres  
mor inest dīgītis vt semitētus semiq; lapsus calamus vix rur  
sus vale depīngat. Sed q̄ tam longus sui amor ille queso te  
flectat in veniam qui ad multiloquium me coegit.